EDITAL Nº 131/2018

RETIFICAÇÃO EDITAL Nº 109/2018

RESULTADO FINAL
 PROJETO DE APOIO SOCIAL E PEDAGÓGICO DA UNIPAMPA – PASP

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, retifica o Edital Nº 109/2018, conforme segue:

Onde se lê:
(...)

DISCENTES CLASSIFICADOS

Campus
Ordem de

Classificação
Nome do Discente

São Borja 1º Nuria Valdenize de Souza

2º Thomas Otto Folmann

(...)

Leia-se:
(...)

DISCENTES CLASSIFICADOS

Campus
Ordem de

Classificação
Nome do Discente

Santana do Livramento 1º Nuria Valdenize de Souza

São Borja 1º Emanuelle Righi Nunes

2º Beatriz da Rosa Oliveira

(...)

Onde se lê:
(...)

DISCENTES SUPLENTES

Campus
Ordem de

Classificação
Discente

São Borja 1º Renan Bozzano Lopes

2º Jander Litzke da Rosa

3º Beatriz Lorschutter

4º Ludmila Maira Gonçalves

(...)

EDITAL N.º 131/2018
2

Leia-se:
(...)

DISCENTES SUPLENTES

Campus
Ordem de

Classificação
Discente

Santana do Livramento 1º Thomas Otto Follmann

2º Renan Bozzano Lopes

3º Jander Litzke da Rosa

4º Beatriz Lorschutter

5º Ludmila Maira Gonçalves

São Borja 1º Larissa Teixeira do Nascimento

2º Renan Mendonça Alves

3º Crystian dos Santos Oliveira

4º Patrícia Manzoni Vieira

5º Edwiges Pereira Campos

6º Juliana Tamaki

7º Rafael Ataíde da Silva

(...)

Bagé, 10 de abril de 2018.

                                            Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                      Reitor